F1
GAMMA COMPLETA
Disponibile in differenti spessori. Da utilizzarsi con o senza rondella in
funzione dei carichi.
RESISTENZA CERTIFICATA
Valori di resistenza a trazione certificati dalla marcatura CE secondo ETA.
TIMBER FRAME
Ideale per il fissaggio su calcestruzzo dei montanti in legno delle strut-

P B
H
P B
H
P B
H
P B
H
P B
s
P B
H
P B
CODICE B P H s n Ø5 n Ø11 n Ø13 pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [pz.] [pz.] [pz.]
1 WZU090 40 35 90 3,0 11 1 - 100
2 WZU155 40 50 155 3,0 14 - 3 100
CODICE B P H s n Ø5 n Ø14 pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [pz.] [pz.]
1 WZU2002 40 40 200 2,0 19 1 100
2 WZU3002 40 40 300 2,0 27 1 50
3 WZU4002 40 40 400 2,0 34 1 50
4 WZU2004 40 40 200 4,0 19 1 50
5 WZU3004 40 40 300 4,0 27 1 50
6 WZU4004 40 40 400 4,0 34 1 25
7 WZUW 40 43 - 10 - 1 50
CODICI E DIMENSIONI
288  |  WZU  |  ANGOLARI E PIASTRE
1 2 3 4 5 6 7